
2020 IFBB PRO League x FWJ EVOLGEAR SOUTH JAPAN CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2020年10月17日（土曜日）

開催場所:福岡県久留米市ؙ石橋会館

カテゴリー:ウーマンズアスリートモデルエリート / Women's Athlete model elite

1 2 3 4 5
1 004．加藤 光 1 1 1 1 1 5

カテゴリー:ウーマンズアスリートモデル / Women's Athlete model

1 2 3 4 5
1 005．佐古 美輝 1 1 1 1 1 5

カテゴリー:モノキニクラス / Monokini Class

1 2 3 4 5
1 006．中島 憧子 1 1 1 1 1 5
2 008．角 奈保子 3 3 2 2 2 12
3 007．榎本 理栄子 2 2 3 3 3 13

カテゴリー:メンズフィットネスモデル / Men's Fitness model

1 2 3 4 5
1 010．原 雄基 1 1 1 1 2 6
2 011．眞部 日佐志 2 2 3 2 1 10
3 009．井町 直樹 3 4 2 3 3 15
4 012．小川 大輔 4 3 4 4 4 19

カテゴリー:メンズアスリートモデル 40歳以上/ Men's Athlete model +40age

1 2 3 4 5
1 012．小川 大輔 1 1 1 1 1 5

カテゴリー:メンズアスリートモデル ショートマン / Men's Athlete model shortmen

1 2 3 4 5
1 015．金子 昌平 1 1 1 1 2 6
2 016．坂上 晃輝 2 2 2 2 1 9
3 019．原田 優也 5 4 4 3 3 19
4 014．金子 将太 3 5 3 4 5 20
5 013．尾畑 栄人 4 3 6 5 4 22
6 010．原 雄基 7 7 5 6 7 32
7 017．スタセヴィッチ 哲幸 6 6 7 7 8 34
8 009．井町 直樹 8 8 8 8 6 38
9 018．大島 寛史 9 9 9 9 9 45

カテゴリー:メンズアスリートモデル トールマン / Men's Athlete model tallmen

1 2 3 4 5
1 026．村尾 一樹 1 1 1 1 1 5
2 020．西門 秀矩 2 2 2 3 2 11
3 023．原田 健太 3 4 3 2 6 18
4 021．山本 大翔 4 5 5 4 4 22
5 022．中島 健二 5 3 4 6 5 23
6 011．眞部 日佐志 6 6 6 5 3 26
7 024．山口 滝平 7 7 7 7 7 35
8 025．足立 達耶 8 8 8 8 8 40
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2020 IFBB PRO League x FWJ EVOLGEAR SOUTH JAPAN CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2020年10月17日（土曜日）

開催場所:福岡県久留米市ؙ石橋会館

カテゴリー:スポーツモデル / Sports model

1 2 3 4 5
1 028．NAGATA JUNYA 1 1 1 1 1 5
2 015．金子 昌平 2 2 3 2 3 12
3 030．杉野 杉野 3 3 2 3 2 13
4 029．高田 桂 4 5 4 4 4 21
5 027．川原 正義 5 4 5 5 5 24

カテゴリー:メンズフィジークノービスチャレンジ 174cm未満 / Men's Physique novice Challenge -174cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 041．生駒 輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 5
2 039．志波 大輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 3 2 2 2 11
3 043．滝本 樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 2 3 3 4 15
4 036．Morikawa Shinya ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 6 4 4 3 21
5 015．金子 昌平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 4 6 5 6 26
6 016．坂上 晃輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 5 6 5 27
7 048．西米 貴宏 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 9 9 7 9 41
8 045．谷脇 論平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 10 10 8 43
9 033．千坂 大二朗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 8 8 12 7 45
10 044．藤田 一樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 11 8 10 48
11 038．吉田 瑞宜 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 13 7 11 12 54
11 031．西村 隼人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 12 12 9 11 57
11 035．田中 芳忠 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 14 14 14 65
11 040．原中 雄光 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 13 13 13 67
11 042．安藤 大祐 ★ ★ 2 15 15 4026
11 037．南川 貴裕 ★ 1 15 5010
11 034．LEE Seungmin ★ 1 15 5010
11 032．平川 裕也 ★ 1 15 5010
11 046．尾島 挙 0 5994

カテゴリー:メンズフィジークノービスチャレンジ 174cm以上 / Men's Physique novice Challenge +174cm

1 2 3 4 5
1 059．宮丸 聡志 1 1 3 1 1 7
2 049．橋本 賢慶 2 4 1 2 2 11
3 053．⾧田 太地 4 2 2 4 3 15
4 051．鈴木 泰文 5 3 4 5 4 21
5 056．武田 信樹 3 6 5 3 5 22
6 055．佐々木 達也 6 5 6 6 6 29
7 021．山本 大翔 7 7 7 8 7 36
8 054．野田 太一 8 8 8 7 8 39
9 058．井村 勇気 9 9 10 10 9 47
10 050．國武 大亮 10 11 9 9 10 49
11 052．薙野 耕平 12 10 14 13 14 -
11 057．宮崎 佑也 13 12 11 12 12 -
11 060．坂尾 真太郎 11 13 12 11 11 -
11 061．井村 信也 14 14 13 14 13 -
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2020 IFBB PRO League x FWJ EVOLGEAR SOUTH JAPAN CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2020年10月17日（土曜日）

開催場所:福岡県久留米市ؙ石橋会館

カテゴリー:ビキニノービス / Bikini novice

1 2 3 4 5
1 063．米田 綾香 1 1 1 1 1 5
2 003．野方 美和 2 3 2 2 2 11
3 006．中島 憧子 3 2 3 3 3 14
4 062．鈴木 花菜 4 5 4 4 4 21
5 064．腹巻 ちか 5 4 5 5 5 24

カテゴリー:ビキニ / Bikini

1 2 3 4 5
1 063．米田 綾香 1 1 1 1 1 5
2 066．中野 香織 2 3 2 2 2 11
3 065．板垣 桃子 3 2 3 3 3 14
4 067．小坂 智英 4 4 4 4 5 21
5 003．野方 美和 5 6 5 5 4 25
6 006．中島 憧子 6 5 6 6 6 29
7 062．鈴木 花菜 7 7 7 7 7 35

カテゴリー:メンズフィジークノービス 168cm未満 / Men's Physique novice -168cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 075．武本 淳楽 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 2 1 1 7
2 077．平田 良太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 1 2 2 8
3 073．高瀬 颯一郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 3 3 3 16
4 043．滝本 樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 4 4 4 19
5 076．津留崎 直紀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 6 6 5 27
6 041．生駒 輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 5 5 7 31
7 072．鈴木 勝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 7 7 6 32
8 074．大山 翼 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 10 9 10 8 45
9 069．齊脇 匡駿 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 8 8 8 12 46
10 071．有田 将規 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 11 9 9 47
11 033．千坂 大二朗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 13 12 10 -
11 039．志波 大輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 13 10 11 11 -
11 079．中村 史哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 11 12 13 13 -
11 048．西米 貴宏 ★ ★ ★ ★ 4 14 14 14 14 -
11 068．森山 大士 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 15 15 -
11 078．辰巳 剛己 ★ ★ 2 14 15 -
11 042．安藤 大祐 0 -

カテゴリー:メンズフィジークノービス 170cm未満 / Men's Physique novice -170cm

1 2 3 4 5
1 080．松尾 紘和 1 1 1 1 1 5
2 084．山口 章太 3 2 2 2 2 11
3 082．川崎 裕貴 2 3 3 3 3 14
4 095．北野 尭 5 4 4 4 6 23
5 081．高橋 憲人 4 6 5 6 4 25
6 016．坂上 晃輝 6 5 6 5 5 27
7 083．新居 英明 7 7 7 7 7 35
8 040．原中 雄光 8 8 8 8 8 40

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
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2020 IFBB PRO League x FWJ EVOLGEAR SOUTH JAPAN CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2020年10月17日（土曜日）

開催場所:福岡県久留米市ؙ石橋会館

カテゴリー:メンズフィジークノービス 175cm未満 / Men's Physique novice -175cm

1 2 3 4 5
1 090．矢野 雄大 1 3 1 1 1 7
2 093．内田 直也 2 1 3 2 2 10
3 089．永井 裕大 3 2 2 3 3 13
4 087．久冨 利照 4 4 4 4 4 20
5 091．三好 修平 5 5 7 5 6 28
6 086．榎田 大人 8 7 5 7 5 32
7 051．鈴木 泰文 6 10 6 6 7 35
8 094．下畑 英治 7 8 10 9 8 42
9 096．谷村 直哉 9 11 8 8 9 45
10 085．宮崎 拓也 10 6 9 11 10 46
11 088．高山 勝己 11 9 11 10 11 -
12 092．福島 琉生 12 12 12 12 12 -

カテゴリー:メンズフィジークノービス 175cm以上 / Men's Physique novice +175cm

1 2 3 4 5
1 100．Horie Kojiro 1 1 3 2 1 8
2 049．橋本 賢慶 3 2 1 1 3 10
3 098．山口 友幸 2 3 2 3 2 12
4 099．笠井 大輔 4 4 4 4 4 20
5 102．関谷 英斗 5 5 5 5 5 25
6 104．Arimura Sota 7 7 6 6 6 32
7 101．河野 達也 6 6 7 7 7 33
8 056．武田 信樹 8 9 8 8 8 41
9 105．本間 優之介 9 10 9 9 10 47
10 103．宇土 大地 10 8 12 10 9 49
11 050．國武 大亮 12 11 11 11 11 -
11 054．野田 太一 11 12 10 12 12 -

カテゴリー:メンズフィジークマスターズ / Men's Physique masters

1 2 3 4 5
1 075．武本 淳楽 1 1 1 1 1 5
2 106．吉本 正人 2 2 2 2 2 10
3 107．山中 伸一 3 4 3 3 3 16
4 108．Murayama Teru 4 3 4 4 4 19
5 056．武田 信樹 5 5 5 5 5 25
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2020 IFBB PRO League x FWJ EVOLGEAR SOUTH JAPAN CHAMPIONSHIPS

開催日ؙ:2020年10月17日（土曜日）

開催場所:福岡県久留米市ؙ石橋会館

カテゴリー:メンズフィジーク 170cm未満 / Men's Physique -170cm

1 2 3 4 5
1 111．神谷 勇斗 2 1 1 1 1 6
2 109．林 幸希 1 4 2 2 2 11
3 077．平田 良太 3 2 3 3 3 14
4 080．松尾 紘和 4 3 4 4 4 19
5 113．中村 直輝 5 5 5 5 5 25
6 110．戸田 有哉 7 6 6 6 6 31
7 082．川崎 裕貴 6 8 8 7 9 38
8 073．高瀬 颯一郎 9 9 7 8 7 40
9 095．北野 尭 8 7 9 9 8 41
10 076．津留崎 直紀 10 10 10 10 11 51
11 068．森山 大士 15 15 15 15 15 -
11 069．齊脇 匡駿 14 12 12 12 12 -
11 071．有田 将規 12 14 14 13 13 -
11 081．高橋 憲人 13 13 13 14 14 -
11 114．澤原 翔 11 11 11 11 10 -

カテゴリー:メンズフィジーク 175cm未満 / Men's Physique -175cm

1 2 3 4 5
1 115．村上 剛 2 1 2 1 1 7
2 118．中道 元 1 2 3 2 3 11
3 116．照屋 佳門 3 3 1 3 2 12
4 093．内田 直也 4 4 4 4 4 20
5 087．久冨 利照 5 5 6 5 5 26
6 086．榎田 大人 6 8 5 6 6 31
7 085．宮崎 拓也 7 7 8 7 8 37
8 051．鈴木 泰文 9 9 7 8 7 40
9 088．高山 勝己 8 6 9 9 9 41
10 117．芹田 圭佑 10 10 10 10 10 50
11 119．⾧谷川 浩久 11 11 11 11 11 55

カテゴリー:メンズフィジーク 175cm以上 / Men's Physique +175cm

1 2 3 4 5
1 099．笠井 大輔 2 1 1 1 1 6
2 108．Murayama Teru 1 2 2 4 3 12
3 102．関谷 英斗 3 3 3 3 2 14
4 056．武田 信樹 4 4 4 2 4 18
5 104．Arimura Sota 6 6 5 5 6 28
6 121．須山 翔太 5 8 7 7 5 32
7 053．⾧田 太地 8 10 6 6 7 37
8 120．毛利 修 7 9 8 8 8 40
9 123．足立 公栄 9 7 9 9 9 43
10 103．宇土 大地 10 5 10 10 10 45

カテゴリー:ボディビルディング / Bodybuilding

1 2 3 4 5
1 125．宮崎 晴年 1 2 2 1 1 7
2 124．篠田 崇史 2 1 1 2 2 8
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